
Ejecución

Compromisos

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones Compromisos

Total

Calendario

Saldo

Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE MAYO - 2009

EJECUCION COMPROMISOS VS CALENDARIO

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 9.2.0

15/06/2009

1 de 4
11:07:18

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-00 RECURSOS ORDINARIOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 17,002,493 16,969,635.2017,002,493 16,969,635.20 32,857.80

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,007,791 500,000 1,356,466.551,507,791 1,356,466.55 151,324.45

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 13,287,178 1,000,000 12,869,742.19 454,070.0814,287,178 12,415,672.11 1,871,505.89

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2,128,000 2,128,000.002,128,000 2,128,000.00

2 . 5 OTROS GASTOS 87,100 47,987.2287,100 47,987.22 39,112.78

2,094,800.9232,917,761.0835,012,562 454,070.0833,371,831.161,500,00033,512,562TOTAL CATEGORIA :
6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 680,500 538,000 809,068.82 5,100.461,218,500 803,968.36 414,531.64

414,531.64803,968.361,218,500 5,100.46809,068.82538,000680,500TOTAL CATEGORIA :

34,193,062 2,038,000 34,180,899.98 459,170.5436,231,062 33,721,729.44 2,509,332.56TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)



Ejecución

Compromisos

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones Compromisos

Total

Calendario

Saldo

Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE MAYO - 2009

EJECUCION COMPROMISOS VS CALENDARIO

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 9.2.0

15/06/2009

2 de 4
11:07:18

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,297,202 2,572,472.573,297,202 2,572,472.57 724,729.43

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,400,000 1,212,949.861,400,000 1,212,949.86 187,050.14

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,456,855 100,000 1,377,089.901,556,855 1,377,089.90 179,765.10

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 130,000 130,000 130,000.00

2 . 5 OTROS GASTOS 25,000 9,213.2025,000 9,213.20 15,786.80

1,237,331.475,171,725.536,409,057 5,171,725.53100,0006,309,057TOTAL CATEGORIA :
6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 50,000 50,000 50,000.00

50,000.0050,00050,000TOTAL CATEGORIA :

6,359,057 100,000 5,171,725.536,459,057 5,171,725.53 1,287,331.47TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)



Ejecución

Compromisos

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones Compromisos

Total

Calendario

Saldo

Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE MAYO - 2009

EJECUCION COMPROMISOS VS CALENDARIO

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 9.2.0

15/06/2009

3 de 4
11:07:18

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 180 55.50180 55.50 124.50

124.5055.50180 55.50180TOTAL CATEGORIA :

180 55.50180 55.50 124.50TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)



Ejecución

Compromisos

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones Compromisos

Total

Calendario

Saldo

Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE MAYO - 2009

EJECUCION COMPROMISOS VS CALENDARIO

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 9.2.0

15/06/2009

4 de 4
11:07:18

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 79,489 39,003.8479,489 39,003.84 40,485.16

40,485.1639,003.8479,489 39,003.8479,489TOTAL CATEGORIA :

79,489 39,003.8479,489 39,003.84 40,485.16TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


